
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2022-12-29 Nr. 2 

Kaišiadorys 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pakeistos Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos tvirtinimo; 

2. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės valdybos narių keitimo; 

3. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininko išrinkimo. 

  

Kaišiadorių miesto VVG turi 7 narius, posėdyje nedalyvauja VšĮ ,,Moters sveikatos centras“ 

bei  UAB ,,UnaVita“, dalyvauja 5 nariai, kvorumas yra: 

Eil. 

Nr. 

Asociacijos nario atstovas 

(vardas pavardė) 

Asociacijos nario pavadinimas 

1. Vytenis Tomkus Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba  

2. Neringa Žigutienė Kaišiadorių miesto centro bendruomenė 

3. Ramūnas Adomaitis Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga 

4. Mindaugas Vaicekauskas Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo asociacija  

5 Raimondas Gincas UAB ,,Po vežimu“ 

 

Prieš pradedant svarstyti darbotvarkės klausimus, Ligita Pūrienė siūlo save skirti posėdžio 

sekretore, o Vytenį Tomkų – posėdžio pirmininku. Pasiūlymų dėl darbotvarkės nėra, pritariama 

pateiktai darbotvarkei. Balsuojama bendru sutarimu už. 

1. SVARSTYTA. Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos pakeitimas. 

Ligita Pūrienė pristato klausimą ir sako, kad Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategija pakeista atsižvelgiant į projektų rengėjų įgyvendinamų projektų lėšų panaudojimą. Pakeista 

strategija suderinta su Vidaus reikalų ministerija, gautas raštiškas pritarimas.  Patikslinta strategija 

pridedama. 

Ligita Pūrienė klausia asociacijos narių ar turi pastabų, klausimų.  

Vytenis Tomkus klausia kokie atlikti strategijos pakeitimai.  

Ligita Pūrienė atsako, kad pakeista finansinė dalis pagal faktiškai panaudotas lėšas, strategijos 

tikslai, uždaviniai ir veiksmai lieka tokie patys, visi kvietimai pareiškėjams yra pasibaigę. 

BALSAVO. 5 nariai „už“, 0 ,,susilaikė“, 0 ,,prieš“. Svarstytam klausimui pritarta. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti pakeistą Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategiją (pridedama). 

 

2. SVARSTYTA. Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės valdybos narių keitimas. 

Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės valdyba yra patvirtinta visuotinio narių susirinkimo 2021 

m. birželio 30 d. susirinkimo protokolu Nr.3, valdybos kadencija baigsis 2023-06-30. 

Vidaus reikalų ministras 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 nustatė, kad į miesto VVG 

valdybą Savivaldybė deleguoja atstovus, išskyrus politikus ir politinio asmeninio pasitikėjimo 

valstybės tarnautojus, todėl Tomas Vaicekauskas (tarybos narys) ir Česlovas Neviera (politinio 

asmeninio pasitikėjimo valstybės tarnautojas) negali būti VVG valdybos nariais. Kaišiadorių rajono 

savivaldybės taryba 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. V17E-299 ,,Dėl Kaišiadorių rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. V17-118 ,,Dėl kandidatų į Kaišiadorių 

miesto vietos veiklos grupės valdybą delegavimo ir įgaliojimo atstovauti savivaldybei visuotiniuose 

Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės narių susirinkimuose suteikimo“ pakeitimo“ į Kaišiadorių 

https://teisineinformacija.lt/kaisiadorys/document/7819


2 
 

miesto VVG valdybą delegavo Dainių Tamulevičių - Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktorių 

ir Rojų Šadurską - Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorių.  Kitos dvi Savivaldybės 

deleguotos  valdybos narės nesikeitė (Ligita Pūrienė ir Gražina Škimelienė) 

https://teisineinformacija.lt/kaisiadorys/document/9359. Pakeitus du valdybos narius, valdybos 

sudėtis atitiks jai keliamus reikalavimus. Prašoma patvirtinti pakeistus du  Kaišiadorių miesto vietos 

veiklos grupės valdybos narius. Kiti valdybos nariai nesikeičia.   

BALSAVO. 5 nariai „už“, 0 ,,susilaikė“, 0 ,,prieš“. Svarstytam klausimui pritarta. 

NUSPRĘSTA.  Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės valdybos kadencijai, kuri baigsis 2023-

06-30,  pakeisti du narius – vietoj Tomo Vaicekausko ir Česlovo Nevieros patvirtinti Rojų Šadurską 

ir Dainių Tamulevičių. Kiti valdybos nariai, patvirtinti visuotinio narių susirinkimo 2021-06-30 

protokolu Nr. 3, lieka nepasikeitę. 

 

3. SVARSTYTA. Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininko išrinkimas. 

 

Tomas Vaicekauskas buvo išrinktas Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės valdybos 

pirmininku. Pasikeitus valdybos sudėčiai turi būti išrinktas kitas asmuo. Siūloma pirmininke skirti 

Gražiną Škimelienę (Gražina Škimelienė sutinka). 

BALSAVO. 5 nariai „už“, 0 ,,susilaikė“, 0 ,,prieš“. Svarstytam klausimui pritarta. 

NUSPRĘSTA. Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininke išrinkti Gražiną 

Škimelienę. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Vytenis Tomkus  

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė      Ligita Pūrienė 

https://teisineinformacija.lt/kaisiadorys/document/9359

